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Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveau: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de I’offre de formation: NPArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

1 KAROUN Maroua 09/07/2002 202035054107 2020 0 0 0 15.8 | 16.89| 17.3 |16.87 ] 13.69| 15.27 | 15.97 | 15.97
2 BARA Yasmine 18/08/2002 202035048295 2020 0 0 0 15.7 | 15.09|16.81116.29]15.01 | 14.59 | 15.58 | 15.58
3 BELATEL Mohamed khaled 19/07/2000 182035066026 2020 0 0 0 15.02 | 16.42|15.66 | 16.22 | 11.78 | 15.36 | 15.08 | 15.08
4 MEKARNI Aziza 29/04/2002 202035047483 2020 0 0 0 15.05|13.37|16.13| 15.7 |14.72|15.13 | 15.02 | 15.02
5 BOUCHEGROUN Manar 24/06/2001 192035066202 2020 0 0 0 16.15]15.75]15.18 | 15.01 | 12.26 | 14.41 | 14.79 | 14.79
6 BOUKHALFA Soltana 24/09/2002 | 202035060676 | 2020 0 0 0 |16.68|14.49]|16.35/14.94]13.29|12.83|14.76|14.76
7 BOUCHEGROUN Hadjer 24/06/2001 192035066470 2020 0 0 0 15.64 | 14.68 | 15.87 |1 14.62 | 11.95| 14.68 | 14.57 | 14.57
8 BAYOU Ikram 09/04/2002 202035060646 2020 0 0 0 16.57 | 14.46 | 14.62 | 14.54 | 13.24 | 13.96 | 14.57 | 14.57
9 HAMMOUD Nesrine 11/06/2001 191935053334 2019 0 1 0 14.12 | 15.37 | 15.73 |1 14.78 | 13.69 | 14.03 | 14.62 | 14.47
10 BOUDIAF Nihal 17/10/2002 202035048059 2020 0 0 0 14.46|14.99|15.62114.72| 13.6 | 13.15|14.42|14.42
11 KADRI Amira 21/04/2002 202035055262 2020 0 0 0 15.99]13.43|14.68| 15.5 |11.87|14.69|14.36 | 14.36
12 BEDJAOUI Imane 16/03/2002 202035057050 2020 0 1 0 149 | 10.86|16.27113.89|15.34 | 14.49|14.29 | 14.15
13 BOUAFASSA Khaoula 27/06/2002 202035051522 2020 0 0 0 13.48|15.41|16.83| 14.6 |11.07|13.34|14.12 | 14.12
14 DEROUICHE Mostefa 05/03/2001 192035066165 2020 0 0 0 16.1 | 12.73|15.36|12.74 |1 14.07 | 13.38 | 14.06 | 14.06
15 ATTALLAH Islam 01/05/2001 192035064497 2020 0 0 0 14.81|14.21|14.12114.76 | 12.55| 13.83 | 14.05 | 14.05
16 BOUGUEDOURA Ikram 21/02/2002 202035056220 2020 0 0 0 15.36|14.59|14.88114.59| 11.52|12.87 | 13.97 | 13.97
17 LAHLOU Takoua 05/11/2002 202035058149 2020 0 0 0 16.6 |14.31]114.89|14.01]10.52|13.19|13.92 | 13.92
18 BENHANNACHE Lydia 20/08/2001 | 191935049286 | 2019 0 0 1 ]15.26|14.69|17.22|14.53(12.19|12.57|14.41|13.83

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

19 ZERROUGUI Malak 23/04/2002 202035052368 2020 0 0 0 14.14|14.21| 15.6 |14.34]11.21|13.03|13.76 | 13.76
20 BOUNECHADA Anfal 18/10/2002 202035046429 2020 0 0 0 13.0 |14.33| 14.4 113.89]|12.74|14.09|13.74 | 13.74
21 DIAFI Afaf 09/04/2002 202035047490 2020 0 0 0 15.0 | 14.08114.92|15.96|11.35| 11.0 |13.72|13.72
22 BOUNEKTA Asma 13/05/2002 202035058268 2020 0 0 0 15.55]12.38|14.38114.05] 12.05| 13.31 | 13.62 | 13.62
23 DJOUDI Ikram 04/06/2002 202035053435 2020 0 0 0 14.23|14.76 | 15.6914.35] 10.36 | 12.29 1 13.61 | 13.61
24 BOULAHIA Asma 15/10/2002 202035053993 2020 0 0 0 15.03| 14.6 |13.85114.23]|12.14|11.7813.61 ] 13.61
25 BOUHARRATI Rania nadjet 03/10/2002 202035059207 2020 0 0 0 15.3 | 14.83|15.62 13.9 |10.01|11.91|13.60| 13.60
26 BOUMISSA HADJER 17/09/2001 192035066473 2020 0 0 0 15.72|12.64|14.73113.56 | 11.3 | 13.4613.57 | 13.57
27 ABERKANE Rihab 23/05/2001 192035064995 2020 0 0 0 12.7 113.17114.08 | 14.02|14.34|12.95|13.54 | 13.54
28 BEZTOUT Halima 29/08/2002 202035056639 2020 0 0 0 13.45]11.34|15.69114.03 ]| 12.85|13.67|13.51] 13.51
29 BACHIR CHERIF Hadir 16/12/2002 202035052007 2020 0 0 0 15.94|12.52|13.87114.42| 9.73 | 14.41113.48 | 13.48
30 BEN YAHIA Aicha 10/08/2002 202035047391 2020 0 0 0 13.23]11.61|14.52114.31]12.31|14.59]13.43]13.43
31 DEMDOUM Aya 05/08/2002 202035056196 2020 0 0 0 15.42| 13.3 | 14.26113.58 | 11.19|12.77|13.42 | 13.42
32 ZERRAGHI Mohamed 15/04/2002 202035047748 2020 0 0 0 14.79]14.38|14.16 | 14.14| 11.2 | 11.5813.38 | 13.38
33 SELLAMI Sabira 19/02/2002 202035058469 2020 0 0 0 15.0 |12.05] 15.2 | 13.92|11.41|12.62|13.37|13.37
34 AMIR Malak 13/07/2002 202035047874 2020 0 0 0 15.07 | 15.39 | 15.08 | 14.28 | 10.37 | 10.01 | 13.37 | 13.37
35 BOULEKROUNE Insaf 20/11/2002 202035056219 2020 0 0 0 14.37|10.56 | 15.01 1 15.08 | 13.19|11.94 | 13.36 | 13.36
36 GHELAB Hayet 26/05/2001 192035064856 2020 0 0 0 14.55|12.11 | 14.47| 12.7 | 12.27|13.77113.31] 13.31
37 MECHAHOUGUI Maroua 05/10/2002 202035047829 2020 0 0 0 15.13|12.42|12.49112.98|12.44| 144 [13.31]13.31
38 BOUHARIZI QOuail imad eddine 28/10/2002 202035049551 2020 0 0 0 15.23]12.18|13.89113.16 ]| 12.1913.23(13.31 | 13.31
39 DJOUDI Yassemine 14/04/2001 202035054140 2020 0 0 0 14.31]13.36 | 13.56 | 14.03 | 11.67 | 12.85| 13.30 | 13.30
40 ALLAM Riham 31/07/2002 202035051575 2020 0 0 0 12.87]11.63|15.65]14.87]|11.26|13.4713.29] 13.29

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4)) Le :31/08/2023

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

41 MEZAGHECHA Nesrine 01/05/2002 202035048031 2020 0 0 0 14.74]13.22|14.52112.96 | 12.27|11.51|13.20 | 13.20
42 ROUANE Houda 21/11/2002 202035048166 2020 0 0 0 14.35]12.66 | 12.77 | 12.7 | 13.33|13.3613.20| 13.20
43 IAICHE Takoua-ellah 14/09/2001 192035064748 2020 0 0 0 15.11] 14.7 | 13,5 |12.94| 9.56 |13.04|13.14|13.14
44 RAIS Abderrezak 03/01/2000 182035065576 2020 0 0 0 16.43|12.34|14.73114.06| 8.48 | 12.72113.13] 13.13
45 LAKAB Lynda 06/12/2002 202035058924 2020 0 0 0 15.84|12.67| 143 | 13.9 | 9.64 |12.35|13.12] 13.12
46 BELKACEM Wissam 23/07/2002 202035057157 2020 0 0 0 15.89| 5.24 |15.65]15.25]12.22 | 14.34113.10| 13.10
47 SAI Hibat errahmane 16/09/2002 202035060404 2020 0 1 0 12.58 | 13.94|14.08 | 14.2 | 11.87|12.65(13.22] 13.09
48 MAAFI Imane 05/04/2002 202035046538 2020 0 0 0 1451 | 13.7 |15.22113.58| 7.38 | 14.14113.09] 13.09
49 AKABI Roumaissa 23/10/2002 202035054038 2020 0 0 0 15.17112.27|14.19|11.67|12.98|12.18| 13.08 | 13.08
50 LASFER Amira 24/04/2001 | 192035064276 | 2020 0 0 0 |15.31(13.18|14.48|13.28| 9.14 | 12.85|13.04 | 13.04
51 BOURIACHI Aicha 03/11/2002 202035054079 2020 0 0 0 12.2 |1 13.81|14.23113.72111.15] 13.05| 13.03 | 13.03
52 BOUFEDJI Rania malek 23/03/2003 202035046948 2020 0 0 0 15.3 | 12.66 | 13.2513.79 | 9.59 | 13.51|13.0213.02
53 ZAIDI Ala eddine 27/07/2002 202035054092 2020 0 0 0 15.02|12.64|13.85112.89| 11.8 | 11.8 |13.00| 13.00
54 AGGARI Rania 23/05/2002 202035060915 2020 0 0 0 13.73]13.72|14.59] 12.7 | 9.98 | 13.26|13.00 | 13.00
55 KAMEL Manel 08/06/2002 202035055883 2020 0 0 0 14.65]14.37112.31|14.35| 9.33 | 12.87|12.98|12.98
56 SOLTANI Ibtihel 12/05/2002 202035053094 2020 0 0 0 13.05|12.54|15.71114.45] 9.55 | 12.54112.97 | 12.97
57 SERRAI Ilham 24/03/2002 202035053111 2020 0 0 0 15.37]13.09|13.84113.34]10.06 | 12.12|12.97 | 12.97
58 BENKHENNOUF Sihem 12/02/2002 191935048901 2019 0 0 1 15.59|16.37|14.72112.35] 10.49| 11.42|13.49] 12.95
59 FADLI Hazar 24/07/2002 202035048198 2020 0 0 0 13.11]11.16|14.19114.29]|11.29|13.4912.92] 12.92
60 BELATTACHE Ilham 07/06/2002 202035049201 2020 0 0 0 12.93]13.32|13.69]13.37]10.87|13.21|12.90 | 12.90
61 BENZID Boutheyna 30/12/2001 202035049247 2020 0 0 0 13.92]110.55]12.46|13.49|13.26 | 13.51 | 12.87 | 12.87
62 KEDIDA Aya 27/11/2002 202035051237 2020 0 0 0 15.35]13.09|13.0612.44]11.01| 12.0 |12.83]12.83

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

63 BOULEGROUN Rayene 22/05/2001 202035047061 2020 0 0 0 14.3 |1 12.88(13.39112.84 | 11.09| 12.5 |12.83|12.83
64 HOSNA Malak 02/03/2003 202035051894 2020 0 0 0 12.16 | 11.92|12.24114.32| 12.9 |13.25|12.80] 12.80
65 DJABOU Chaima 12/01/2001 192035065427 2020 0 0 0 15.54113.45]12.31|12.67|10.93|11.74|12.77 | 12.77
66 BATOUCHE Imene 30/08/2002 202035054634 2020 0 0 0 12.62|12.61|12.77113.79]| 10.76 | 14.0 |12.76 ]| 12.76
67 BOUAFIA Chaima 29/05/2002 202035054750 2020 0 0 0 14.2 | 12.45|14.22113.47110.31|11.88|12.76 | 12.76
68 ALLOUACHE Nour 27/06/2002 202035051963 2020 0 0 0 14.29|13.02|12.27111.87 | 12.68|12.4512.76 | 12.76
69 AGGOUNE Aya 12/05/2003 202035051238 2020 0 0 0 1291 13.2 |13.31]11.79]12.09|13.21|12.75] 12.75
70 SOLTANI Ines 21/03/2002 202035053087 2020 0 0 0 12.89]13.04|14.31114.07]10.05|12.06 | 12.74 | 12.74
71 ROUINA Hibat errahmane 10/11/2002 202035059080 2020 0 2 0 15.55]12.49| 14.7 |11.55|11.38|12.23|12.98 | 12.72
72 ZAOUACHE Radouane 03/01/2002 | 202035059667 | 2020 0 0 0 14.1 |13.13]12.79|12.81|10.81| 12.66 | 12.72 | 12.72
73 BAARAOUI Madjeda 19/07/2002 202035057955 2020 0 0 0 14.61]13.85|12.91113.33] 9.11 |12.47|12.71]12.71
74 SLIMANI Chahinez 24/01/2002 202035047287 2020 0 0 0 15.07|12.42|14.38] 13.6 | 9.83 |10.91|12.70| 12.70
75 BOUDJELIDA Rihab 19/11/2002 202035055797 2020 0 0 0 13.09| 14.0 | 13.89113.31]10.58|11.33|12.70 | 12.70
76 OouLMI Rofaida 27/09/2002 202035051567 2020 0 0 0 11.95]11.87|13.29]114.67]10.81|13.57112.69]12.69
77 BENMEZIANE Hibat allah 16/10/2002 202035059081 2020 0 0 0 12.47112.75]13.37|13.97|10.89 | 12.65| 12.68 | 12.68
78 YOUSFI Amina 08/10/2002 202035057044 2020 0 0 0 15.43]11.28|14.36| 12.5 |10.45|12.0812.68 | 12.68
79 TOURI Aya 02/07/2001 192035064091 2020 0 0 0 13.03|13.17|14.66 | 129 |10.03| 12.2 |12.67 | 12.67
80 SALHI Aya 07/09/2002 202035046277 2020 0 0 0 13.48|12.57| 13.1 |12.52]11.86|12.45]12.66 | 12.66
81 HARZALLAOUI Sofia 24/10/2002 202035047366 2020 0 0 0 13.6 | 12.94|13.26|12.44111.46|12.28| 12.66 | 12.66
82 MESSALTI Selma 31/07/2002 202035047192 2020 0 0 0 13.54]13.48|12.99113.66]10.84|11.25(12.63 ] 12.63
83 MAYOUF Naouel 15/12/2002 202035051960 2020 0 0 0 14.91]12.03]13.72|13.83| 8.23 |12.89]12.60|12.60
84 MEZAGHCHA Asma 17/01/2002 | 192035064183 | 2020 0 0 0 |13.52(12.71|11.0714.22]12.64|11.22|12.56 | 12.56

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

85 BOUAOUD Chaima 11/12/2002 202035059697 2020 0 0 0 12.62|12.98|13.83113.14| 9.56 |13.0112.52]12.52
86 NESRAT Karima 15/02/2002 202035047586 2020 0 0 0 13.05]13.45]|13.02112.62]10.31|12.59(12.51]12.51
87 GUERGOURI Arminel-chiraz 14/08/2001 202035046590 2020 0 0 0 14.78112.72| 13.0 |13.51| 9.05 |11.92|12.50| 12.50
88 BERKACHE Ikram 16/09/2002 202035046522 2020 0 0 0 14.05]11.55|13.69]12.69| 10.9 |12.12|12.50] 12.50
89 BERRETIL Asma 23/07/2001 202035064177 2020 0 0 0 16.47|13.54|12.13112.28 | 9.53 | 11.06 | 12.50 | 12.50
90 TABET Aicha hibet 11/12/2002 202035047393 2020 0 0 0 14.02|13.69|13.49111.65| 10.4 |11.6812.49]12.49
91 TALIA Chahra 23/05/2003 202035053247 2020 0 0 0 13.67]11.68|13.61112.03]|10.33| 13.5 |12.47|12.47
92 TAGUIA Amira 13/09/2002 202035057520 2020 0 1 0 14.17]13.02|12.53113.68]10.21|11.9912.60 | 12.47
93 HADJ ZOUGGAR Rihab 14/05/2002 202035051555 2020 0 0 0 13.78111.81]113.89|13.68| 9.52 | 12.1 |12.46|12.46
94 ALI HELLAL Selsabil 03/12/2002 202035055811 2020 0 0 0 13.56 | 13.33|13.74112.39| 9.46 |12.2812.46 | 12.46
95 DOUS Djihad 20/06/2002 202035051490 2020 0 0 0 13.97]11.91|13.36]12.78 | 10.5 |12.1812.45]|12.45
96 BOURETATA Maria 09/12/2002 202035055879 2020 0 0 0 14.76|12.01|12.84 1 13.67 | 10.48 | 10.77 | 12.42 | 12.42
97 ARAB Youcef ramzi 24/01/2002 202035052089 2020 0 0 0 15.41]12.12|10.39112.58 | 11.6 |12.41|12.42]|12.42
98 DEROUICHE Fatiha 20/12/2002 202035049426 2020 0 0 0 14.09|13.27|12.17112.58 | 10.15|12.04 1 12.38 | 12.38
99 AISSAOUI Samia 17/02/2002 202035054726 2020 0 0 0 12.31]113.66 | 14.25]12.51| 9.48 |12.03|12.37 | 12.37
100 SMARA Manal 21/07/2002 202035054116 2020 0 0 0 14.04 | 13.33|13.28112.98| 8.33 |12.1912.36 ] 12.36
101 BARA Khadra 09/03/2002 202035060334 2020 0 1 0 13.92|11.67|13.47]112.63|11.56|11.53|12.46]12.34
102 GUEMAZ Ahlem 18/01/2002 202035059609 2020 0 0 0 13.24| 9.4 |14.42113.92]10.77|12.13112.31]12.31
103 BENALLAL Malak 14/07/2002 202035047875 2020 0 0 0 14.57|14.08|11.98|11.62| 8.76 |12.83112.31]|12.31
104 KHIARI Aya saliha 24/08/2002 202035046727 2020 0 0 0 12.37| 11.8 | 13.87113.36| 8.73 | 13.5912.29]12.29
105 SAOUDI Afaf 16/03/2002 202035055847 2020 0 0 0 15.11]12.66 | 13.02|12.31|10.08 | 10.54 | 12.29 | 12.29
106 RAHMOUNI Hind 06/02/2002 202035057152 2020 0 0 0 13.56 | 12.39|14.33113.22| 9.27 |10.8212.27 | 12.27

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023



Année Académique:  2022/2023 Domaine:  Sciences de la Nature et de la Vie

Filiére: Sciences biologiques

Spécialité:  Biochimie

Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

107 RACHEDI Hind 09/07/2002 202035048203 2020 0 0 0 15.04|12.48|12.21112.73| 8.76 | 12.4 |12.27|12.27
108 SATTA Belgacem 13/02/2002 202035046787 2020 0 1 0 14.52|13.34|13.22113.07| 9.4 |10.64|12.37]12.25
109 MAIZA Djouhaina 24/03/2002 202035046827 2020 0 0 0 14.89]113.04|12.32|12.13| 85 |12.59]12.25]12.25
110 SEMCHEDDINE Nour el houda 13/08/2002 | 202035049531 | 2020 0 0 0 |13.49|12.23|14.44]112.64] 9.49 | 11.2 |12.25]12.25
111 BOUHOUS Nour el imane 20/12/2002 202035051968 2020 0 0 0 14.68|12.99|13.19]11.14] 9.39 |12.06|12.24]12.24
112 KOUSSA Samar 05/02/2002 202035058466 2020 0 0 0 14.76 | 12.53|13.1512.43| 8.22 | 11.9612.18 ] 12.18
113 KAMEL Ibtissam 23/03/2002 202035055736 2020 0 0 0 14.34|12.76|12.06|13.84| 7.56 |12.4412.17|12.17
114 CHAIBI Leila-rihab 13/10/2002 202035047634 2020 0 0 0 13.7812.46|14.91111.09| 8.6 |11.96(12.13]12.13
115 LAOUACHRIA Rahma-sacia 09/07/2002 202035046975 2020 0 1 0 15.35] 9.9 |13.14]1298| 9.0 |12.93]|12.22|12.10
116 AOULAK Yasmine 14/12/2002 202035057159 2020 0 0 0 14.29]11.91|13.03]12.83] 8.96 |11.55|12.10]12.10
117 DJAMAI Lamya 11/07/2002 202035056284 2020 0 0 0 13.71]11.76|11.39]13.67| 8.95 |12.75]12.04 ] 12.04
118 TEBBAL Hana 15/11/2002 202035060750 2020 0 0 0 14.51]11.82|13.45]111.24] 9.08 |12.15]12.04]12.04
119 BENSERIDI Yasmine 30/08/2002 202035056314 2020 0 0 0 13.71| 134 |12.6711.75] 9.39 |11.29]12.04 ] 12.04
120 BENDADA Halima essaadia 15/10/2002 202035060913 2020 0 2 0 14.2812.79|12.71113.82| 9.77 | 10.22112.27 | 12.02
121 BADI Hadjer 05/08/2002 202035054128 2020 0 1 0 12.92111.69]13.21|14.22| 88 |11.84|12.11|11.99
122 ZERROUK Yousra-nourhane 27/01/2002 | 202035048324 | 2020 0 1 0 13.8 |12.97|13.26 | 11.26 | 9.49 |11.81|12.10 11.98
123 LAZAZGA Maroua 17/01/2002 202035059735 2020 0 0 0 1498 |12.03|12.47111.15] 9.09 |12.1211.97|11.97
124 SATTA QOuassila 14/02/2002 202035058179 2020 0 0 0 14.11]11.41|12.94112.23| 8.52 |12.63|11.97|11.97
125 MENASRIA Riham 26/10/2002 202035047096 2020 0 1 0 15.17|13.07|11.6811.12| 9.54 |11.8712.08 | 11.96
126 GOMRI Hadil 27/10/2002 202035059760 2020 0 0 0 13.61]12.18|12.58]12.48| 8.57 |12.29111.95]11.95
127 KHATIMI Mouna 18/07/2002 202035053362 2020 0 0 0 12.98111.43]13.29|13.23| 8.72 |11.96|11.94|11.94
128 DEBBAH Anissa 21/10/2002 202035046449 2020 0 0 0 13.11| 13.1 |12.48112.26| 9.42 |11.19(11.93]11.93

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023
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Niveaw: Licence 3éme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: NCArrété n°1569 du 06 octobre

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

129 TORDJEMANI Selsabil 02/04/2003 202035047182 2020 0 0 0 14.51|12.44|11.77112.43| 8.52 |11.83111.92]11.92
130 BOUKABA Ines 20/10/2002 202035058448 2020 0 1 0 14.34]10.95]|13.06|12.56| 8.68 | 12.4 |12.00]11.88
131 SELINI Manel 09/06/2002 202035047931 2020 0 0 0 13.61]11.05]13.34|12.87| 858 | 11.5 |11.83|11.83
132 BOUKARI Sarra 19/02/2002 202035047139 2020 0 0 0 15.0 | 12.46|12.49110.82| 8.07 |12.01|11.81|11.81
133 BENSEDIRA Manar 22/02/2002 202035053355 2020 0 0 0 14.73| 8.27 |13.77] 125 | 9.29 |12.08 |11.77 | 11.77
134 GUENDOUZ Taima 22/12/2001 192035064763 2020 0 1 0 12.56 | 12.26|12.89113.07| 8.49 |11.51(11.80]11.68
135 EL KOLLI Hala rihane 26/04/2001 191935051478 2019 0 0 1 12.69|13.19|12.48113.46]10.21|10.9712.17 | 11.68
136 BARAOQUI Hadil 09/07/2002 202035057713 2020 0 1 0 12.58|11.71|13.48112.88| 8.66 |11.34(11.78 | 11.66
137 GASMI LINDA 01/01/1988 22063093131 2006 0 0 0 13.15]13.15]10.13|10.13|11.21|11.95|11.62 | 11.62
138 MGHEZZI-HABELLAH Inas 17/02/2002 | 202035053086 | 2020 0 2 0 ]13.09(11.53|13.48|13.26| 9.61 |10.07|11.84 | 11.60
139 ZITOUNI Assia 02/09/2002 202035046257 2020 0 0 0 15.68| 4.71 |13.76 | 13.7 | 9.86 |11.69|11.57 | 11.57
140 MERIDJA Amina 13/09/2002 202035049174 2020 0 0 0 14.39| 5.69 |15.12113.18| 8.88 | 11.95|11.54]|11.54
141 LEBOUACHERA Asma 25/03/2001 191935060872 2019 0 0 1 10.48|14.39|12.98113.27] 10.14|10.7312.00 | 11.52
142 BENAI KAOUTHER 08/09/1999 171735056819 2017 0 0 3 14.28 | 15.1 |13.73113.35]10.57|11.5313.09 ] 11.52
143 ZAGHAD Abdelmanam 21/09/2001 191935056078 2019 0 1 1 13.82113.22112.04|12.86| 9.03 |10.97|11.99|11.39
144 ABED Manar 07/01/2001 191935059036 2019 0 2 1 13.66|11.64|13.96]13.25] 9.98 | 10.0212.09]11.36
145 CHANEG Zineb 13/01/2000 191935055028 2019 0 0 1 851 | 156 | 134 |12.12] 10.5 |10.61|11.79]11.32
146 ABDELMALEK SAFA MARIA 27/11/2001 191935049019 2019 0 0 1 13.19|13.74|11.12111.83 ] 10.69 | 10.03 | 11.77 ] 11.30
147 DJEDDOU Hadjer 03/07/2001 191935053378 2019 0 0 1 12.77]13.21|11.94111.62| 9.97 |10.69(11.70 ] 11.23
148 IDIR Nour el houda 28/04/2001 191935058506 2019 0 0 1 13.02|12.73|11.64112.31]10.21|10.23(11.69 | 11.22
149 CHERFAQUI Malak 29/07/2001 191935054725 2019 0 0 1 11.74] 11.3 | 13.15]13.06 | 11.25| 9.39 |11.65|11.18
150 BOUDJADI Sirine 29/05/2001 | 191935048910 | 2019 0 0 1 9.82 | 15.03|13.05]11.64 | 9.53 | 10.78| 11.64 | 11.17

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :31/08/2023
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151 FEDEL Imene selma 20/09/1999 191935066681 2019 0 0 1 13.12|10.79|12.19112.97] 9.68 | 10.72111.58 | 11.12
152 AZRA Fatima 07/06/2001 191935053164 2019 0 1 1 12.49|12.72|12.31| 12.6 | 9.03 | 10.97(11.69]11.11
153 KHELOUF Rahil nour el yakine 19/11/2001 191935048664 2019 0 2 1 12.13]13.57|13.22|11.87| 9.72 | 10.29|11.80 | 11.09
154 DJEBAILI HINDA 07/12/1999 | 171935068931 | 2019 0 0 1 ]13.23|12.89|12.58|10.46( 9.9 | 10.1 |11.53|11.07
155 CHENNI Nesrine 10/05/2001 191935053333 2019 0 0 1 10.24 | 12.18|13.27112.97] 10.29| 10.2 |11.53 ] 11.07
156 NOURI Aya 10/07/2000 181835055927 2018 0 0 1 10.21]11.08|12.84| 14.1 | 9.73 |10.21{11.36 ] 10.91
157 AKKOUCHE Ines 12/11/1998 171735054126 2017 0 0 2 11.21| 12.1 |12.38114.08 | 9.86 | 10.9211.76 ] 10.82
158 ROUABHI Nour el islam 18/10/2000 181835053173 2018 0 1 2 10.39| 10.5 | 10.81114.59] 9.28 | 10.72111.05] 10.06
159 Deko Gaboi Abdiaziz 02/04/1998 | 18188KEN5731 | 2018 0 1 2 9.41 |12.68|11.79| 9.14 | 9.09 | 10.38]10.42| 9.48
160 MEKEDEM Lamia 06/09/1997 161635066883 2016 0 0 4 10.23|11.42|10.28 11.8 | 9.5 |10.57]|10.63| 8.93

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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